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MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 
DREJTORIA E POLIC1SE SE SHTET1T

AKADEMIA E SIGURISE

Nr. V toJ /lL  Date 17.11.2015
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VENDIM Nr. 5

Senati i Akademisë se Sigurise i mbledhur sot më datën 17.11.2015 mbasi diskutoi rreth 
problemeve që da!in në lidhje me kërkesat që shtron Ligji i ri i Arsimit të Lartë no RSI 1,

VENDOSI;

1. Ngritjen e grupit të punës për rishikimin e strukturës së Akademisë së Sigurisë, në 
pëvputhje të plotë me kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit të Lartë në RSH, i përbërc nga:

2. Drjtues i lartë Bilbil Memaj Kryetar
3. Prof.Dr. Drejtues i I-rë Ilirjan Mandro Anëtar
4. ProJ'As.Dr, Drejtues Pandi Taçt - “ -
5. Drejtues Dr. Xhavit Shala
6. Drejtus Ardi Veliu
7. Kryekomisar Ahmet Matoshi

2. Grupi i punës nibas konsultimeve të vazhdushme me strukturat përbërëse të AS-së duke u 
bazuar në kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit të Lartë, në RSH, Ligjit për Polictnë e Shtetit dhe 
strukturën aktuale të AS-së, të paraqesë në Senat raportin përfundimtar me ndryshimet e 
propoz,uara brenda datës 15.S2.2015.

Kryetari i Senatit 
Bilbil MEMAJ


